

# Teglbroen P/S

CVR-nr. 37 69 08 72

## Årsrapport for perioden 13. maj – 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. januar 2017

**Dirigent**



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den interne revisions påtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Resultatopgørelse 13. maj – 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

---

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Teglbroen P/S  
c/o Sjælsø Management ApS  
Masnedøgade 20  
2100 København Ø  
CVR-nr.: 37690872  
Hjemstedskommune: København  
Stiftelsesdato: 13. Maj 2016  
Regnskabsår: 1. Januar – 31. December

Telefon: 48 10 00 00

### Ejerforhold

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Tegholmen Byggefelt K P/S

### Bestyrelse

Carsten Grøhn - Formand  
Jesper Jørgensen - Næstformand  
Johnna Else Thygesen  
Flemming Joseph Jensen

### Direktion

Flemming Joseph Jensen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerskab  
CVR-nr. 33771231  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

Intern revision  
Palle Mortensen  
Revisionschef

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet erhvervede i 2016 et attraktivt byggeprojekt på Teglholmen med henblik på udlejning af lejlighederne efter færdiggørelse. Selskabet er solgt og overdrages ved færdiggørelse af byggeriet.

### **Økonomisk udvikling mm.**

Resultat før skat blev et underskud på t.kr. 37, hvilket er som forventet.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabet forventer et overskud i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

---

**Resultatopgørelse 13. maj – 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre driftsomkostninger		<u>(30)</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>(30)</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(7)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(37)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overkurs ved kapitalforhøjelse		168.300
Årets resultat		<u>(37)</u>
<b>Til disposition</b>		<b><u>168.263</u></b>
Overført til næste år		<u>168.263</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>168.263</u></b>

**Balance pr. 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grund		89.878
Materielle anlægsaktiver under udførelse	2	<u>260.998</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>350.876</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u><u>350.876</u></u></b>

**Balance pr. 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		18.700
Overført resultat		168.263
<b>Egenkapital</b>		<b><u>186.963</u></b>
Kreditinstitutter, projektfinansiering		151.076
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>151.076</u></b>
Mellemregning, tilknyttede virksomheder		842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.421
Anden gæld		574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.837</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>163.913</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>350.876</u></b>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser mv.	3	
Koncernforhold	4	

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Aktie- kapital t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>Foreslået udbytte t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Apportindskud ved stiftelse	10.000	130.484	0	140.484
Årets resultat	0	(37)	0	(37)
Kapitalforhøjelser	8.700	37.816	0	46.516
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b>18.700</b>	<b>168.263</b>	<b>0</b>	<b>186.963</b>

## Noter

	<b>2016</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>	
Koncerninterne renter	(7)
Renteudgifter, banker m.m.	(1.197)
Andre finansielle udgifter	<u>(573)</u>
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>(1.777)</b>
Projektrelaterede finansielle omkostninger, indgår i projektbeholdningen	<u>1.770</u>
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>(7)</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>	
Regnskabsmæssig værdi før nedskrivninger	<u>260.998</u>
	<b><u>260.998</u></b>

I projektbeholdningen indgår aktiverede finansieringsomkostninger med Kr. 1,7 mio.

### 3. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser mv.

Til sikkerhed for projektfinsieringen er der deponeret ejerpantebreve, nom. kr. 35 mio. med pant i projektbeholdningen med bogført værdi pr. 31.12.2016 på kr. 351 mio.

Nykredit Bank har pant i samtlige aktier i Teglbroen P/S.

Teglbroen P/S har desuden påtaget sig følgende løbende forpligtelser overfor Nykredit Bank:

1. Enhver overdragelse af ejerandele i Teglbroen P/S skal ske med Nykredit Banks forudgående skriftligsamttykke.
2. Teglbroen P/S må ikke stifte eller på anden vis optage gæld til øvrige pengeinstitutter, realkreditinstitutter eller øvrige lignende typer virksomheder, der driver virksomhed med erhvervmæssigt udlån.

### 4. Koncernforhold

Årsrapporten for selskabet indgår i koncernregnskabet for PenSam Holding A/S CVR.nr. 12 62 95 32
